C




Assieme




TAV. 01

Poz.| Codice | Q.ta| Descrizione Note
1 [L30-1003] 1 | OCCHIONE
2 |L30-1015[ 2 VITE TE M20 x 140 ZINC.
3 |L30-1016] 2 RONDELLA @20 ZINC.
4 [L30-1017] 3 DADO M20 A.B.

MeC




TAV. 02

Poz.| Codice [Q.ta Descrizione Note
1 [L30-1054| 1 LEVA FRENO
2 |L30-1055[ 1 | GUAINA FRENO
3 |[L30-1056] 1 |VITE REGISTRO COMPLETA
4 [L30-1057] 1 FUNE @5 PRIMO TRATTO
5 |L30-1058] 3 MORSETTO M8
6 |L30-1059| 1 MOLLA
7 |L30-1060] 2 |[INGRASSATORE 1/8" GAS DIRITTO
8 |L30-1061] 1 FUNE @5 SECONDO TRATTO

MeC




TAV.03

Poz.| Codice | Q.ta| Descrizione Note
1 [L30-1005] 1 PIEDE
2 |L30-1018[ 1 ALBERO
3 |L30-1018] 1 GRAFFA

MeC




TAV. 04

Poz.| Codice | Q.ta Descrizione | Note
1 |L30-1062] 1 |PIANEROTTOLO
2 [L30-1063] 1 CORRIMANO
3 [L30-1064| 1 SCALA
4 |L30-1065] 1 RINFORZO
5 [L30-1066| 2 STAFFE (OPTIONAL)
6
7 [L30-1067] 1 TAPPO TAPPO ALETTATO 1"
8 [L30-1068] 2 TAPPO TAPPO ALETTATO 50x20
9 [L30-1069] 2 VITE TE M10x25 ZIN.
10 |L30-1070[ 8 RONDELLA @10 ZIN.
11 |L30-1071] 8 DADO DADO M10 A.B.
12 |L30-1072] 2 VITE TE M10x30 ZIN
13 |L30-1073] 2 VITE TE M10x45 ZIN
14 |L30-1074] 2 RONDELLA @10x36 ZIN
15 |L30-1075] 4 VITE TE M16x50
16 |L30-1076[ 8 RONDELLA @16 ZIN
17 |L30-1077] 8 DADO DADO M16 A.B.
18 |L30-1078] 4 VITE TE M16x60

MeC




TAV.05A

Poz.| Codice | Q.ta| Descrizione Note
1 [L30-1030] 1 SUPPORTO
2 |L30-1031] 1 SUPPORTO
3 |L30-1032] 2 GEMMA I GEMMA TRIANGOLARE
4 |L30-1033] 1 FARO SX | FARO COMPLETO SX
5 |L30-1034| 1 VETRO VETRO FARO SX
6 |L30-1035[ 1 SUPPORTO | SUPPORTO FARO SX
7 |L30-1036] 1 FARO DX | FARO COMPLETO DX
8 |L30-1037] 1 VETRO VETRO FARO DX
9 |L30-1038] 1 SUPPORTO | SUPPORTO FARO DX
10 [L30-1039] 4 VITE TE M 8 x 35 ZIN.
11 |L30-1040 4 RONDELLA @8 ZIN.
12 |L30-1041f 4 DADO M8 A.B.
13 |L30-1042] 2 TAPPO
14 |L30-1043| 8 DADO M5 NORN.
15 |L30-1044| 8 RONDELLA @5 DENT.

mn

11

MeC




TAV.05B

Poz.| Codice | Q.ta| Descrizione Note
1 [L30-1087] 1 SUPPORTO |SUPPORTO PARAFANGO
2 |L30-1089[ 1 PIASTRA
3 |L30-1090] 1 TAPPO
4 |L30-1091] 1 [PARAFANGO SX
5 |L30-1093] 1 | SUPP.FARO SX
6 |L30-1032[ 1 GEMMA GEMMA TRIANGOLARE
7 |L30-1033[ 1 FARO SX FARO COMPLETO SX
8 |L30-1034| 1 VETRO VETRO FARO SX
9 |L30-1035] 1 SUPPORTO SUPPORTO FARO SX
10 [L30-1079] 1 VITE M18 x 140
11 [L30-1080] 1 RONDELLA @18 ZIN.
12 [L30-1081] 1 DADO M18 A.B.
13 [L30-1082] 2 VITE M12 x 140
14 [L30-1083] 2 RONDELLA @12 ZIN.
15 [L30-1084| 2 DADO M12 A.B.
16 [L30-1040] 8 RONDELLA @8 ZIN.
17 [L30-1041] 8 DADO M8 A.B.
18 [L30-1086] 2 VITE M8 x 20 ZIN.
19 [L30-1043] 4 DADO M5 NORN.
20 |L30-1044| 4 RONDELLA @5 DENT.
21 |L30-1085[ 6 VITE M8 x 16 ZIN.

MeC




o

TAV.05C

Poz.| Codice | Q.ta| Descrizione Note
1 [L30-1088] 1 SUPPORTO |SUPPORTO PARAFANGO
2 |L30-1089[ 1 PIASTRA
3 |L30-1090] 1 TAPPO
4 |L30-1092] 1 [PARAFANGO DX
5 |L30-1094] 1 | SUPP.FARO DX
6 |L30-1032[ 1 GEMMA GEMMA TRIANGOLARE
7 |L30-1036[ 1 FARO DX FARO COMPLETO DX
8 |L30-1037] 1 VETRO VETRO FARO DX
9 |L30-1038] 1 SUPPORTO | SUPPORTO FARO DX
10 [L30-1079] 1 VITE M18 x 140
11 [L30-1080] 1 RONDELLA @18 ZIN.
12 [L30-1081] 1 DADO M18 A.B.
13 [L30-1082] 2 VITE M12 x 140
14 [L30-1083] 2 RONDELLA @12 ZIN.
15 [L30-1084| 2 DADO M12 A.B.
16 [L30-1040] 8 RONDELLA @8 ZIN.
17 [L30-1041] 8 DADO M8 A.B.
18 [L30-1086] 2 VITE M8 x 20 ZIN.
19 [L30-1043] 4 DADO M5 NORN.
20 |L30-1044| 4 RONDELLA @5 DENT.
21 |L30-1085[ 6 VITE M8 x 16 ZIN.

MeC




TAV.06A

Poz.| Codice | Q.ta| Descrizione Note
1 [L30-1009] 1 ALBERO ALBERO SCANALATO
2 |L30-1010[ 2 CUFFIE
3 [L30-1053] 2 SEEGER @72 PER INTERNI
7- 4 |L30-1008] 2 |[CUSCINETTO 6207 1RS
5 |L30-1026] 1 | INGRASSAT. 1/8" GAS 45°
£ 6 |L30-1027[ 4 VITE TE M6 x 20 ZIN.

& 7 |L30-1028| 4 RONDELLA @6 x 24 ZIN

8 |L30-1029| 4 DADO M6 A.B.

MeC




TAV. 06B

Poz.| Codice | Q.ta| Descrizione Note

1 |L30-1011f 1 CARDANO ALBERO CARDANICO

MeC




TAV.07

Poz.| Codice | Q.ta| Descrizione Note
1 [L30-1046] 1 | SUPPORTO SUPPORTO DX
2 [L30-1045] 1 | SUPPORTO SUPPORTO SX
8- 3 [L30-1047] 2 GEMMA
A 4 |L30-1048| 4 VITE TE M14x45 ZIN.
5 |L30-1049] 4 | RONDELLA @14 ZIN.
\ 6 |L30-1050] 4 DADO M14 AB.
7 [L30-1051] 2 | RONDELLA @6 DENT.
8 [L30-1052] 2 DADO M6 NORMALE

MeC




TAV.08A

Poz.| Codice | Q.ta| Descrizione Note
1 [L30-1002] 1 |PNEUMATICO COMPLETO
2 |L30-1021f 1 | COPERTURA| 19.0/45-17 (485/45-17)
3 |L30-1022] 1 CERCHIO 19.0/45-17 (485/45-17)

MeC




TAV.08B

Poz.| Codice | Q.ta| Descrizione Note
1 [L30-1023] 1 |PNEUMATICO COMPLETO
2 |L30-1024 1 | COPERTURA 15.0/55-17
3 |L30-1025] 1 CERCHIO 15.0/55-17

MeC



TAW.09C

TAV.09A

Poz.| Codice | Q.ta| Descrizione Note
1 [L30-1001] 1 ASSALE ASSALE COMPLETO
2 |L30-1108[ 2 LEVA LEVA FRENO
3 |L30-1104| 4 VITE TE M16 x 110
4 |L30-1107] 2 PIASTRA
5 |L30-1077| 4 DADO M16 A.B.
6 |L30-1076[ 4 RONDELLA @16 ZIN

MeC




TAV.09B

Poz.| Codice | Q.ta| Descrizione Note

1 [L30-1104] 2 VITE TE M16 x 110
2 |L30-1106[ 1 SEMIASSE 60 x 60

3 |L30-1107] 1 PIASTRA

4 |L30-1076] 2 RONDELLA @16 ZIN

5 |L30-1077] 2 DADO M16 A.B.

6 |L30-1105[ 1 VITE TE M18 x 100
7 |L30-1080[ 1 RONDELLA @18 ZIN.

8 |L30-1081] 1 DADO M18 A.B.

MeC




TAV.09C

Poz.| Codice | Q.ta Descrizione Note
1 [L30-1095 1 MOZZO
2 |L30-1096[ 1 CUSCINETTO 33013
3 |L30-1097] 1 PARAGRASSO
4 |L30-1060] 1 [INGRASSATORE 1/8" Gas DIR.
5 |L30-1098] 1 CUSCINETTO 30208
6 |L30-1099[ 1 COPIGLIA
7 |L30-1100[ 1 | DADO INTAGLI
8 |L30-1101] 1 TAPPO
9 |L30-1102] 6 COLONETTA M18 x 1,5
10 [L30-1103] 6 DADO M18 x 1,5

MeC



TAV.10

Poz.| Codice | Q.ta| Descrizione Note
1 [L30-1110] 1 PIASTRA
2 |L30-1111f 1 40Km/h
3 |L30-1109] 2 VITE TE M8 x 25
4 |L30-1040] 2 RONDELLA @8 ZIN.
5 |L30-1041] 2 DADO M8 A.B.

MeC




mn

TAV.11

Poz.| Codice | Q.ta| Descrizione Note
1 [L30-1006] 1 3° PUNTO
2 |L30-1007( 1 PERNO
3 |L30-1114] 1 SPINA SPINA SICUREZZA
4 |L30-1113] 2 BUSSOLA

MeC




TAV.12

Poz.| Codice | Q.ta| Descrizione Note
1 [L30-1014] 1 BUPPORTO SX PIASTRA + SNODO
2 |L30-1078[ 2 VITE T.E. M16 x 60
3 |L30-1075] 2 VITE T.E. M16 x 50
4 |L30-1076] 4 RONDELLA @16 ZIN.
5 |L30-1077| 4 DADO M16 A.B.

MeC




TAV.13

Poz.| Codice | Q.ta| Descrizione Note
1 [L30-1004] 1 BUPPORTO DX PIASTRA + SNODO
2 |L30-1078[ 2 VITE T.E. M16 x 60
] = 3 |L30-1075] 2 VITE T.E. M16 x 50
— = 4 |L30-1076] 4 RONDELLA @16 ZIN.
\ - — 5 |L30-1077] 4 DADO M16 A.B.

MeC




(W

TAV.14

Poz.| Codice | Q.ta Descrizione Note
1 [L30-1116] 1 SPINA
2 |L30-1117[ 1 |IMP.PRINCIPALE CENTRALE
3 |L30-1118] 1 IMPIANTO SX FARO SX
4 |L30-1119] 1 IMPIANTO DX FARO DX

MhlE

C




b >

TAV.15

Poz.

Codice

oxe)

Descrizione Note

L30-1 115

1

KIT KIT ADESIVI

@)m =C




Ordinamento per Codice

Codice Descrizione
L30-1 001 [ASSALE CON FRENI
L30-1002 [RUOTA 19.0/45-17 (485/45-17)
L30-1 003 [COMPLESSIVO OCCHIONE
L30-1 004 [PIASTRE CON SNODO DX
L30-1 005 [PIEDE DI STAZIONAMENTO
L30-1 006 [TIRANTE TERZO PUNTO
L30-1 007 [SPINA DI ATTACCO 3° PUNTO
L30-1 008 [CUSCINETTO 6207 1RS
L30-1 009 [ALBERO SCANALATO
L30-1010 [CUFFIE
L30-1011 [ALBERO CARDANI
L30-1012 [IMPIANTO AZIONAMENTO FRENI
L30-1014 [PIASTRE CON SNODO SX
L30-1015 [VITE TE M20 x 140
L30-1016 [RONDELLA PIANA @20
L30-1017 [DADO M20 A.B.
L30-1019 [SPINOTTO
L30-1020 |GRAFFA
L30-1021 [PNEUMATICO 19.0/45-17 (485/45-17)
L30-1022 [CERCHIO 19.0/45-17 (485/45-17)
L30-1023 [RUOTA 15.0/55-17
L30-1 024 [PNEUMATICO 15.0/55-17
L30-1025 [CERCHIO 15.0/55-17
L30-1026 [INGRASSATORE 1/8" Gas 45°
L30-1027 [VITETEM 6 X 20
L30-1 028 [RONDELLA PIANA @ 6 x 24
L30-1029 [DADO M 6 A.B.
L30-1030 [SUPPORTO FARO DX
L30-1031 [SUPPORTO FARO SX
L30-1 032 [GEMMA TRIANGOLARE
L30-1 033 [FARO COMPLETO SX
L30-1034 [VETRO FARO SX
L30-1 035 [FARO SX PARTE FISSA
L30-1 036 [FARO COMPLETO DX
L30-1037 [VETRO FARO DX
L30-1038 [FARO DX PARTE FISSA
L30-1039 [VITETEM8x35
L30-1040 [RONDELLA PIANA @ 8
L30-1041 |[DADO M 8 A.B.
L30-1042 [TAPPO PER SUPP. FANALI
L30-1043 [DADO M5
L30-1 044 [RONDELLA ZIGR. @5
L30-1045 [SUPPORTO SX GEMMA INGOMBRO
L30-1046 [SUPPORTO DX GEMMA INGOMBRO
L30-1047 [GEMMA INGOMBRO BIANCA
L30-1048 [VITE TE M14 x 45
L30-1 049 [RONDELLA PIANA @14
L30-1050 [DADO M14 A.B. BASSO
L30-1051 [RONDELLA ZIGR. @ 6
L30-1052 [DADO M 6
L30-1 053 [SEEGER @72 INTERNI
L30-1054 [LEVA FRENO
L30-1055 [GUINA FRENO
L30-1056 [VITE REGISTRO FRENI
L30-1 057 [FUNE ACCIAIO @5 PRIMO TRATTO
L30-1058 [MORSETTI M8
L30-1059 [MOLLA FRENI
L30-1060 [INGRASSATORE 1/8" Gas DIR




L30-1 061 |FUNE ACCIAIO @5 SECONDO TRATTO
L30-1062 |PIANEROTTOLO

L30-1063 |CORRIMANO

L30-1064 |SCALA

L30-1065 |RINFORZO PIANEROTTOLO
L30-1066 |PIATRE ADATTAMENTO PIANEROTTOLO
L30-1067 |TAPPO ALETTATO 1"Gas
L30-1068 |TAPPO ALETTATO 50x20
L30-1069 |VITE TE M10 x 25

L30-1 070 |RONDELLA PIANA @10

L30-1071 |DADO M10 A.B.

L30-1072 |VITE TE M10 x 30

L30-1073 |VITE TE M10 x 45

L30-1 074 |RONDELLA PIANA @10x GRANDE
L30-1075 |VITE TE M16 x 50 UNI 5737

L30-1 076 |RONDELLA PIANA @16

L30-1 077 |DADO M16 A.B. BASSO

L30-1 078 |VITE TE M16 x 60

L30-1 079 |VITE TE M18 x 140

L30-1 080 |RONDELLA PIANA @18

L30-1081 |DADO M18 A.B. BASSO

L30-1082 |VITE TE M12 x 140

L30-1 083 |RONDELLA PIANA @12

L30-1 084 |DADO M12 A.B. BASSO

L30-1085 |VITETEM8x 16

L30-1086 |VITETEM8x 20

L30-1 087 |SUPPORTO PARDANGO SX

L30-1 088 |SUPPORTO PARDANGO DX

L30-1 089 |CONTROPIASTRA FISS. SUPP. PARAF.
L30-1 090 |TAPPO SUPPORTO PARAFANGO
L30-1 091 |PARAFANGO SX

L30-1 092 |PARAFANGO DX

L30-1 093 |SUPPORTI FANALI PARAF. SX
L30-1 094 |SUPPORTI FANALI PARAF. DX
L30-1 095 |MOZZO 6 FORI

L30-1096 |CUSCINETTO GRANDE @65 @100 33013
L30-1 097 |PARAGRASSO

L30-1098 |CUSCINETTO PICCOLO @40 &80 30208
L30-1 099 |COPIGLIA ASSALE

L30-1100 |DADO INTAGLI ASSALE

L30-1101 |TAPPO ASSALE

L30-1102 |COLONETTA ASSALE

L30-1103 |DADO ASSALE

L30-1104 |VITE TE M16 x110

L30-1105 |VITE TE M18 x 100

L30-1106 |ASSALE SEMIASSE 60x60

L30-1 107 |PIASTRA FISS. SEMIASSE
L30-1108 |LEVA FRENO

L30-1109 |VITETEM 8x 25

L30-1110 |SUPPORTO 40 Km/h

L30-1111 |40Km/h

L30-1 112

L30-1 113 |BUSSOLA 3° PUNTO

L30-1 114 |SPINA SICUREZZA 3° PUNTO
L30-1115 |KIT ADESIVI

L30-1116 |SPINA ELETTRICA

L30-1117 |PARTE PRINCIPALE IMPIANTO
L30-1118 |IMPIANTO FARO SX

L30-1 119

IMPIANTO FARO DX




Ordinamento per Descrizione

Codice Descrizione

L30-1 111 |40Km/h

L30-1011 |ALBERO CARDANI

L30-1009 |ALBERO SCANALATO

L30-1 001 |ASSALE CON FRENI

L30-1106 |ASSALE SEMIASSE 60x60

L30-1113 |BUSSOLA 3° PUNTO

L30-1 025 |CERCHIO 15.0/55-17

L30-1 022 |CERCHIO 19.0/45-17 (485/45-17)

L30-1102 |COLONETTA ASSALE

L30-1003 |COMPLESSIVO OCCHIONE

L30-1 089 |CONTROPIASTRA FISS. SUPP. PARAF.

L30-1 099 |COPIGLIA ASSALE

L30-1 063 |CORRIMANO

L30-1 010 |CUFFIE

L30-1008 |CUSCINETTO 6207 1RS

L30-1096 |CUSCINETTO GRANDE @65 @100 33013

L30-1098 |CUSCINETTO PICCOLO @40 &80 30208

L30-1103 |DADO ASSALE

L30-1100 |DADO INTAGLI ASSALE

L30-1 043 |DADO M 5

L30-1052 |DADO M 6

L30-1 029 |DADO M 6 A.B.

L30-1 041 |DADO M 8 A.B.

L30-1 071 |DADO M10 A.B.

L30-1 084 |DADO M12 A.B. BASSO

L30-1 050 |DADO M14 A.B. BASSO

L30-1 077 |DADO M16 A.B. BASSO

L30-1081 |DADO M18 A.B. BASSO

L30-1 017 |DADO M20 A.B.

L30-1 036 |FARO COMPLETO DX

L30-1 033 |FARO COMPLETO SX

L30-1 038 |FARO DX PARTE FISSA

L30-1 035 |FARO SX PARTE FISSA

L30-1 057 |FUNE ACCIAIO @5 PRIMO TRATTO

L30-1 061 |FUNE ACCIAIO @5 SECONDO TRATTO

L30-1047 |GEMMA INGOMBRO BIANCA

L30-1032 |GEMMA TRIANGOLARE

L30-1020 |GRAFFA

L30-1 055 |GUINA FRENO

L30-1012 |IMPIANTO AZIONAMENTO FRENI

L30-1119 |IMPIANTO FARO DX

L30-1118 |IMPIANTO FARO SX

L30-1 026 |INGRASSATORE 1/8" Gas 45°

L30-1 060 |INGRASSATORE 1/8" Gas DIR

L30-1115 |KIT ADESIVI

L30-1054 |LEVA FRENO

L30-1108 |[LEVA FRENO

L30-1059 [|MOLLA FRENI

L30-1058 [MORSETTI M8

L30-1095 |MOZZO 6 FORI

L30-1 092 |PARAFANGO DX

L30-1091 |PARAFANGO SX

L30-1 097 |PARAGRASSO

L30-1117 |PARTE PRINCIPALE IMPIANTO

L30-1 062 |PIANEROTTOLO

L30-1107 |PIASTRA FISS. SEMIASSE

L30-1 004 |PIASTRE CON SNODO DX

L30-1 014 |PIASTRE CON SNODO SX




L30-1 066

PIATRE ADATTAMENTO PIANEROTTOLO

L30-1 005 |PIEDE DI STAZIONAMENTO
L30-1 024 |PNEUMATICO 15.0/55-17

L30-1 021 |PNEUMATICO 19.0/45-17 (485/45-17)
L30-1065 |RINFORZO PIANEROTTOLO
L30-1 028 |RONDELLA PIANA @ 6 x 24
L30-1 040 |RONDELLA PIANA @ 8

L30-1 070 |RONDELLA PIANA @10

L30-1 074 |RONDELLA PIANA @10x GRANDE
L30-1 083 |RONDELLA PIANA @12

L30-1 049 |RONDELLA PIANA @14

L30-1 076 |RONDELLA PIANA @16

L30-1 080 |RONDELLA PIANA @18

L30-1 016 |RONDELLA PIANA @20

L30-1 044 |RONDELLA ZIGR. @ 5

L30-I 051 |RONDELLA ZIGR. @ 6
L30-1023 |RUOTA 15.0/55-17

L30-1002 |RUOTA 19.0/45-17 (485/45-17)
L30-1 064 |SCALA

L30-1 053 |SEEGER @72 INTERNI

L30-1 007 |SPINA DI ATTACCO 3° PUNTO
L30-1116 |SPINA ELETTRICA

L30-1114 |SPINA SICUREZZA 3° PUNTO
L30-1 019 |SPINOTTO

L30-1 094 |SUPPORTI FANALI PARAF. DX
L30-1 093 |SUPPORTI FANALI PARAF. SX
L30-1 110 |SUPPORTO 40 Km/h

L30-1 046 |SUPPORTO DX GEMMA INGOMBRO
L30-1 030 |SUPPORTO FARO DX

L30-1 031 |SUPPORTO FARO SX

L30-1 088 |SUPPORTO PARDANGO DX
L30-1 087 |SUPPORTO PARDANGO SX
L30-1 045 |SUPPORTO SX GEMMA INGOMBRO
L30-1 067 |TAPPO ALETTATO 1"Gas

L30-1 068 |TAPPO ALETTATO 50x20
L30-1101 |TAPPO ASSALE

L30-1 042 |TAPPO PER SUPP. FANALI
L30-1 090 |TAPPO SUPPORTO PARAFANGO
L30-1 006 |TIRANTE TERZO PUNTO

L30-1 037 |VETRO FARO DX

L30-1 034 |VETRO FARO SX

L30-1 056 |VITE REGISTRO FRENI
L30-1027 |VITETEMG6 X 20

L30-1085 |VITETEM8x 16

L30-1086 |VITETEM8x 20

L30-1109 |VITETEM 8x 25

L30-1039 |VITETEM 8x 35

L30-1069 |VITE TE M10 x 25

L30-1072 |VITE TE M10 x 30

L30-1073 |VITE TE M10 x 45

L30-1082 |VITE TE M12 x 140

L30-1048 |VITE TE M14 x 45

L30-1075 |VITE TE M16 x 50 UNI 5737
L30-1078 |VITE TE M16 x 60

L30-1104 |VITE TE M16 x110

L30-1105 |VITE TE M18 x 100

L30-1079 |VITE TE M18 x 140

L30-1015 |VITE TE M20 x 140

L30-1 112






